

Dorte og Ulrik ApS

Hadsundvej 120, 9550 Mariager

CVR-nr. 42 06 24 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Ulrik Lind Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dorte og Ulrik ApS Hadsundvej 120 9550 Mariager
	CVR-nr.: 42 06 24 64
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Ulrik Lind Poulsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er ejendomsinvestering og udlejning heraf.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 115.909 kr. mod 105.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.201 kr. mod 68.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	115.909	105.608
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.794	-16.794
Resultat før finansielle poster	99.115	88.814
Øvrige finansielle omkostninger	-1.113	-490
Resultat før skat	98.002	88.324
1 Skat af årets resultat	-21.801	-19.535
Årets resultat	76.201	68.789
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.201	68.789
Disponeret i alt	76.201	68.789

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.282.824	1.299.618
Materielle anlægsaktiver i alt	1.282.824	1.299.618
Anlægsaktiver i alt	1.282.824	1.299.618
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	15.757	2.214
Omsætningsaktiver i alt	15.757	2.214
Aktiver i alt	1.298.581	1.301.832

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	270.299	194.098
Egenkapital i alt	310.299	234.098
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.779	11.084
Hensatte forpligtelser i alt	14.779	11.084
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.600	8.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	952.657	1.033.908
Selskabsskat	12.106	7.840
Anden gæld	140	6.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	973.503	1.056.650
Gældsforpligtelser i alt	973.503	1.056.650
Passiver i alt	1.298.581	1.301.832

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40	194	234
Årets overførte overskud eller underskud	0	76	76
	40	270	310

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.106	15.840
Årets regulering af udskudt skat	3.695	3.695
	<u>21.801</u>	<u>19.535</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser		
